
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 172
30.08.2022 року
м.Бібрка
Про передачу в оперативне управління 
пожежного автомобіля та комплекту пожежного обладнання

Розглянувши  лист  начальника  10  ДПРЗ  ГУ  ДСНС  України  у  Львівській  області
Д.Кириченко  щодо  надання  в  користування  для 50 ДПРП 20 ДПРЧ 10  ДПРЗ ГУ ДСНС
України у Львівській області пожежно-рятувального автомобіля  JELCZ 325 Р, номер шасі
SUJP422CCV0000183, реєстраційний номер ВС0217НВ у технічно справному стані, з метою
забезпечення  безпеки  підприємств  критичної  інфраструктури,  ліквідації  наслідків
надзвичайних  ситуацій  техногенного  та  природного  характеру,  керуючись  Цивільним
кодексом  України,  Господарським  кодексом  України,  Законами  України  «Про  передачу
об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Передати в оперативне управління  50 ДПРП 20 ДПРЧ  10 ДПРЗ ГУ ДСНС у Львівській
області  майно  комунальної  власності  територіальної  громади  Бібрської  міської  ради
Львівського району Львівської області,  а саме: пожежний автомобіль JELCZ 325 Р, номер
шасі SUJP422CCV0000183, реєстраційний номер ВС0217НВ.
2.  Надати  право  Бібрському  міському  голові  Гринусу  Р.Я.  на  підписання  договору  про
передачу  майна  комунальної  власності  Бібрської  міської  ради  на  праві  оперативного
управління із складанням відповідних актів приймання-передачі.
3. Передати безкоштовно з комунальної власності територіальної громади Бібрської міської
ради Львівського району Львівської області в оперативне управління до сфери управління 50
ДПРП 20 ДПРЧ 10 ДПРЗ ГУ ДСНС у Львівській області комплект пожежного обладнання
згідно з додатком № 1.
4.  Здійснити  приймання-передачу  майна  комунальної  власності  територіальної  громади
Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, що зазначене в додатку № 1 до
цього рішення, в порядку встановленому чинним законодавством України шляхом складання
відповідних актів приймання-передачі.
5. 50 ДПРП 20 ДПРЧ 10 ДПРЗ ГУ ДСНС у Львівській області використовувати майно, що
передається в інтересах територіальної громади Бібрської міської ради Львівського району
Львівської області.
6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

                   
      Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№172 від 30.08.2022 року

     Комплект пожежного обладнання, що передається з комунальної власності територіальної
громади  Бібрської  міської  ради  Львівського  району  Львівської  області  в  оперативне
управління до сфери управління 50 ДПРП 20 ДПРЧ 10 ДПРЗ ГУ ДСНС у Львівській області.
    

№ Найменування Одиниці виміру К-сть

1 Рукав пожежний Ø 75 мм шт. 10

2 Рукав пожежний Ø 52 мм шт. 8

3 Рукав пожежний Ø 32 мм шт. 2

4 Рукав пожежний Ø 25 мм шт. 6

5 Рукав пожежний Ø 125 мм шт. 3

6 Рукавні зажими шт. 2

7 Перехідник 51/66,51/77, шт. 2

8 Гідроелеватор шт. 1

9 Розгалуження трьох ходове шт. 1

10 Хуліган шт. 1

11 Рукавні містки шт. 2

12 Розгалуження двох ходове шт. 1

13 Пожежний ствол  PW - 52 шт. 1

14 Пожежний ствол  PW  25/R шт. 1

15 Пожежний ствол  PW  52 z шт. 1

16 Пожежний ствол  MAGIKADOR 500 шт. 1

17 Ствол пінний шт. 2

18 ГПС шт. 2

19 Трос шт. 1

20 Рятувальні жилети шт. 3

21 Багор шт. 1

22 Багор (дер) шт. 1

23 Лом важкий шт. 1

24 Сокира пожежна шт. 2

25 Медична дошка шт. 1

26 Вогнегасник (5л.) шт. 1

27 Діелектричні ножиці шт. 1

28 Мотопомпа шт. 1

29 Гумаки шт. 3

30 Пожежна колонка шт. 1

31 Ключ для пожежної колонки шт. 1

32 Лопата совкова шт. 2

33 Лопата штикова шт. 2

34 Ліхтар груповий шт. 2

35 Вогнегасник (2 л.) шт. 2

36 Рятувальні ремні шт. 2



37 Сітка шт. 1

38 Водозбірник шт. 1

39 Хлопушки шт. 5

40 Драбина палка шт. 1

41 Висувна драбина шт. 1

42 Рятувальний круг шт. 1

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                С.З.Охримович


